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Pyssel!
Dra streck från 1-70 och se ett konstverk växa fram. Kanske 
känner du igen det från Katrineholm?

Illustration av konstverket "Motorisk scenografi" av Annika Oskarsson och Thomas Nordström.



Nu är det dags för sommarlov och vi har massor av roliga saker 
planerat för dig! Lyckliga Gatorna i Katrineholms kommun 
har tillsammans med verksamheter och föreningar ordnat 
lovaktiviteter för barn och unga.

Se fler aktiviteter och öppettider digitalt 
I den här foldern hittar du tips på aktiviteter i sommar. Vi samlar också 
aktiviteterna på event.katrineholm.se. Där kan du även läsa mer om våra 
verksamheters öppettider.

Lyckliga Gatorna samordnar kommunens aktiviteter
Lyckliga Gatorna samordnar kommunens lovaktiviteter för barn och unga. 
På våra aktiviteter deltar alla utifrån sina villkor och förmågor. Har du frågor 
om framkomlighet, toaletter eller annat som kan hindra dig från att komma? 
Tveka inte att kontakta oss så gör vi allt vi kan för att möta dina behov. 

Olycksfallsförsäkring 
Kommunen har en olycksfallsförsäkring som gäller för barn och unga som 
är med på Lyckliga Gatornas aktiviteter.

Kontakta Lyckliga Gatorna
Lyckliga Gatorna/Katrineholms kommun 
Telefon: 0150-488 243 
Mejladress: lyckligagatorna@katrineholm.se

Aktiviteter under lovet



Läs mer på katrineholm.se/lyckligagatorna

Sommar med Lyckliga Gatorna
Lyckliga Gatorna erbjuder kostnadsfria fritidsaktiviteter för barn 
och unga i grundskoleålder under sommarlovet vecka 25-33. 
Kom och häng med oss i sommar!
 

Centralorten vecka 25-32
Västra skolan: måndag-fredag klockan 11-13 och 14-16 
Sandbäcksskolan: måndag-fredag klockan 11-13 och 14-16 
Nyhemsskolan: måndag-fredag klockan 11-13 och 14-16 
Järvenskolan: måndag-fredag klockan 16-21

Under vecka 33 har vi aktiviteter på samma platser bara måndag-onsdag 
med undantag Järvenskolan där det blir aktiviteter under hela veckan.  

Landsbygden vecka 25-29
Måndag: Julita skola klockan 13-15 
Tisdag: Björkvik skola klockan 13-15 
Onsdag: Valla skola klockan 13-15 
Torsdag: Forssjö skola klockan 13-15 
Fredag vecka 26 och 28: Bie skola klockan 13-15 
Fredag vecka 27 och 29: Sköldinge skola klockan 13-15 

Följ oss i sociala medier

lyckligagatornakatrineholm

Lyckliga Gatorna



Välkommen på Gatufest!
Nu är det äntligen dags för årets stora Gatufest! Den 23 augusti 
anordnar Lyckliga Gatorna en Gatufest i Nävertorp. Välkommen 
till ett stort fredagsmys med levande musik, god mat, dans och 
roliga aktiviteter för alla åldrar.

Syftet med Lyckliga Gatornas fester 
är att skapa stolthet och identitet i 
det egna området och visa vägar för 
de boende för fortsatt engagemang, 
främst med fokus på barn och unga.

Hoppas du kan komma!

Dag: fredag 23 augusti  
Tid: klockan 17-22
Plats: Nävertorp, bostadsområdet 
vid Lövängen, Smedjegatan och 
Bjurtorpsgatan
Ålder: alla åldrar 
Pris: gratis 
Mer information: katrineholm.se/
lyckligagatorna



Upplev och skapa konst 
Katrineholms konsthall anordnar flera aktiviteter i sommar där 
du kan både uppleva och skapa din egen konst! 

Konstkollo med Fideli Sundqvist 
Välkomna på konstkollo med papperskonstnären Fideli Sundqvist. Vi träffas 
tre timmar varje dag under en vecka och skapa tillsammans. Vi testar att 
arbeta tvådimensionellt och tredimensionellt med olika uttryck och tekniker 
med pappret som utgångspunkt. 
Dag: måndag 10 juni–fredag 14 juni
Tid: klockan 9-12
Ålder: årskurs 3-6
Plats: Lokstallarna, Östermalmsgatan 2
Anmälan: mejla till kultur@katrineholm.se senast 4 juni. Skriv "Konstkollo" 
i ämnesraden. Vi bjuder på frukt och dryck varje dag under kollot, så 
meddela matallergier i anmälan. Max 16 deltagare.

Konstkollots utställning - "Papper"
Deltagarna i konstkollot visar upp sina verk i en utställning.
Dag: 17–28 juni, vernissage fredag 14 juni klockan 11.
Tid: öppet klockan 11–16 vardagar. Stängt fredag 21 juni midsommar. 
Plats: Lokstallarna, Östermalmsgatan 2



Sommarens utställning i Katrineholms konsthall
Den 1 juni- 24 augusti visas utställningen "So Close, Yet So Far" av Linnea 
Rygaard och Alexander Tallén. Katrineholms konsthall har öppet måndag–
fredag klockan 10–18 och lördag klockan 10–14 under sommaren.

Läs mer på katrineholm.se/konsthall

katrineholmskonsthall

Katrineholms konsthall

Öppen konstverkstad 
Välkomna att skapa i vår sommaröppna konstverkstad i Katrineholms 
konsthall. Material är framplockat för dagens tema.   
Dag: 1 juli-9 augusti varje vardag. Stängt midsommarafton 21 juni.
Tid: drop-in vardagar mellan klockan 10-12 och 13-15  
Plats: Konstverkstaden i konsthallen, Djulögatan 27

Familjevisning - KONSTiga djur i Stadsparken
Välkommen till en familjevisning av KONSTiga djur. Vi tittar på Fölet, Fru 
Krokodil och fler av de KONSTiga djur som bor i Stadsparken. Vi pratar om 
vad vi ser och avslutar med att rita och måla vad vi har sett.  
Dag: torsdag 27 juni och torsdag 8 augusti
Tid: klockan 11-12
Plats: Stadsparken, vi möts vi scenen



Sommar på biblioteket
Njut av berättelser i sommar! Låna en bok eller läs digitalt. 

Sommarboken 
Läs böcker i sommar och få en bok i höst! Hämta en folder på biblioteket 
och fyll i vilka böcker du läst. Du kan läsa eller lyssna på vilket språk du vill. 
Sommarboken är för dig som är 0-18 år. 

Missa inte ditt digitala bibliotek!
Vill du läsa böcker digitalt? Med appen Libby kan du läsa e-böcker och 
digitala ljudböcker från biblioteket. Välj Katrineholms bibliotek och logga in 
med ditt lånekortsnummer och din PIN-kod. 



Kulturhuset Ängeln
I Kulturhuset Ängeln hittar du bibliotek, Katrineholms konsthall och kafé. 
Vi har öppet måndag-fredag klockan 10-18 och lördag klockan 10-16. Se 
avvikande öppettider på katrineholm.se/kulturhuset.

Besök: Djulögatan 27, Katrineholm
Telefon: 0150-576 30
Mejl: kultur@katrineholm.se

Läs mer på katrineholm.se/kulturhuset

katrineholmsbibliotek

Kulturhuset Ängeln
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Kom till Perrongen i sommar
Perrongen är platsen för dig som börjat i årskurs 7 och upp 
till 20 år. Här kan du delta i aktiviteter, spela biljard, spela in 
en låt i studion, ta en fika eller häng med dina vänner. Kom till 
Katrineholms bästa vardagsrum!

Öppettider i sommar
Tisdag–lördag klockan 15-17 och klockan 18-21
Du hittar våra aktiviteter i Ungdomsappen.

Läs mer i Ungdomsappen eller katrineholm.se/perrongen

perrongenkatrineholm

Perrongen Katrineholm



Låna sportprylar gratis hos 
Fritidsbanken i sommar
Fritidsbanken är ett bibliotek med sport- och fritidsprylar. Här 
kan du låna utrustning gratis i upp till 14 dagar.

Öppettider under sommarlovet  
Måndag klockan 9.00-15.30 
Tisdag klockan 9.00-15.30 
Onsdag klockan 9.00-15.30 
Torsdag klockan 9.00-18.00  
Fredag klockan 9.00-15.30

Vi kan behöva ändra öppettider med kort varsel. Midsommarafton 21 juni 
har vi stängt.  

Du hittar Fritidsbanken på Drottninggatan 19.

Se aktuella öppettider på katrineholm.se/fritidsbanken



Bada i simhallen fram till v.26
Välkommen att bada hos oss fram till vecka 26. Sen håller vi sommarstängt 
vecka 27-31 och så ses vi i augusti! Simhallen hittar du i Duveholmshallen. 
Läs mer på katrineholm.se/simhall.

Åk skridskor på sommarlovet! 
Vi har isarenan och ishallen öppna för allmänhetens åkning - välkommen in i 
kylan i Kronfågel Isarena och Kronfågel Ishall. Ta med dina kompisar, på med 
hjälmen och skridskorna och klä dig varmt. Behöver du låna skridskor och 
hjälm? Inga problem – det lånar du av Fritidsbanken! Tider för allmänhetens 
åkning hittar du på katrineholm.se/skridskor.

Ut på naturäventyr!
Vill du hitta på nya äventyr utomhus i Katrineholm? Då har vi massor av tips 
till dig! Kolla in Katrineholms naturkarta på katrineholm.se/natur. Där hittar 
du information om våra lekplatser, badplatser, grillplatser, kulturmiljöer, 
vandringsleder, utegym, friluftsområden, naturreservat och mycket mer! 
Naturkartan finns även som app.

Hyr en lokal för sommarkul! 
Visste du att vi har massor av lokaler du kan hyra för idrott, kultur och 
annat skoj? Kanske vill du spela en boulematch med dina kompisar, göra 
ett framträdande för din familj eller prova på badminton? Vill du hyra en 
lokal för en aktivitet gör du det i vårt bokningsverktyg - där hittar du lediga 
tider och information om hur du bokar och betalar ditt besök. Surfa in på 
katrineholm.se/bokalokal för att komma till bokningsverktyget.



Sommartips från föreningar
Visste du att det finns cirka 200 föreningar och studieförbund i 
Katrineholms kommun? De har aktiviteter inom allt från idrott 
till kultur. På katrineholm.se/foreningar hittar du en länk till vårt 
föreningsregister - där kan du se vilka föreningar som finns, 
vilken typ av verksamhet de har och hur du kan kontakta dem. 
Kanske upptäcker du ett nytt intresse eller träffar nya kompisar 
som gillar samma sak som du? Ha en härlig sommar! 



Vill du lära dig paddla kanot?
Alla barn som är cirka 8-13 år och kan simma 200 meter är välkomna 
att vara med på vår Kanotklubbelns kanotskola i vecka 25, 17-20 juni. 
Kanotskolan genomförs vid kanothuset bredvid Djulöbadet och håller på 
måndag klockan 13.30-17.00, tisdag och onsdag klockan 15.30-19.00 samt 
torsdag klockan 9.30-13.00. Det kostar inget att vara med och du får låna all 
utrustning. För anmälan och mer info hör av dig till Anna Marnell på telefon 
073-595 99 90. Antalet platser är begränsat. 

Alla barn och ungdomar - även nybörjare - är också välkomna att vara med 
på kanotklubbens gruppträningar som är varje onsdag klockan 18.00-19.30 
hela sommaren. Hör gärna av dig till Chrissa Stathi på telefon 072-504 74 01 
innan du kommer första gången så att vi kan ta emot dig på bästa sätt. 

Alla - oavsett ålder - är också välkomna till våra prova på-paddlingar 
varannan måndag klockan 17.30-18.15 för dig som aldrig har paddlat förut. 
Startdatum 3 juni, därefter varannan måndag (udda veckor) till och med 
augusti. Du behöver inte anmäla dig i förväg, vi träffas vid kanothuset 
bredvid Djulöbadet. Du får låna all utrustning men ta gärna med extra 
kläder för det är lätt att bli lite blöt när man paddlar. Kontaktperson är Anna 
Marnell, telefon 073-595 99 90. 



Camp Backa - för ungdomar
Du som är mellan 13-20 år, kom till konstgräsplan på Backavallen på 
fredagar och lördagar klockan 19-23 under hela sommaren med start 17 
maj! På Camp Backa samlas idrottsföreningar för att skapa en plats för dig 
att vara på under fredagar och lördagar under hela sommaren. Här kan du 
hänga, spela fotboll, bandy, eller basket, köpa godsaker i kiosken till lågt pris 
och själv ge förslag på vad som ska hända. 

DFK Katrineholm, KSK, KIF, Katrineholm Bandy är alla föreningar som 
medverkar och projektet sker i samverkan med Katrineholms kommun och 
Sörmlands Sparbank.

Välkommen på golfskola!
Välkommen till Katrineholms Golfklubbs golfskola för barn! Under 
sommarlovet erbjuder vi en fantastisk möjlighet för alla barn mellan 6-12 år 
att prova på golf och lära sig grunderna i sporten. Golfskolan är kostnadsfri 
i år och leder till grönt kort. I år ingår även medlemsavgiften för 2024 för 
de som har vart med och deltagit i golfskolan. Det är ett utmärkt tillfälle för 
ditt barn att upptäcka en ny sport och ha kul samtidigt som de lär sig nya 
färdiheter. Så tveka in att anmäla ditt barn till vår golfskola på Katrineholms 
Golfklubb. Vi ser fram emot att träffa er på golfbanan!
Datum och tid: Onsdagar vecka 24-28, exakt tid kommer vid 
gruppindelning.
Anmälan: mejla till proshop@katrineholmsgolf.se eller ring 0150-392 70

Foto: Hanna Maxstad



Du hittar mer information och fler aktiviteter på event.katrineholm.se.
Bild på omslaget är fotad av Hanna Maxstad. På bilden syns konstverket 
"Det lilla är det stora" av Niklas Mulari. 

Pyssel!
Känner du igen de här konstverken från Katrineholm? Nu kan du färglägga 
och måla dem precis som du önskar! Det är "Big blue" av Linda Bäckström, 
"Big DNA" av Ian Newbery och "Här och där" av Fredrik Raddum. Läs mer 
om vår offentliga konst på katrineholm.se/offentligkonst.




